МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ

В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении обращения жителей по

вопросу строительства мусорного

комплекса

На основании Устава внутригородского муниципального образования

Гагаринское в городе Москве, муниципальное Собрание приняло решение:

1. Рекомендовать создание согласительной Комиссии по вопросу

строительства мусорного комплекса между домами Ломоносовский

проспект, дом 6 и Ленинский проспект, дом 73 из представителей:

 Государственного казенного учреждения «Инженерная служба

Гагаринского района»,

 Управы Гагаринского района,

 Депутатов муниципального Собрания,

 Представителей от жителей вышеуказанных домов.

2. Направить настоящее решение в Государственное казенное

учреждение «Инженерная служба Гагаринского района», в управу

Гагаринского района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова

24.06.2014 № 34/13